




# The ninesquares ApS

CVR nr.: 36691069

Godsparken 81  
2670 Greve

## Årsrapport 2015/16 (1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 28. november 2016



---

Dirigent  
Jens Ole Bentzen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	The ninesquares ApS Godsparken 81 2670 Greve	
	CVR nr.	36691069
	Stiftet:	19. marts 2015
	Hjemsted:	Greve
	Regnskabsår:	19. marts 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Jens Ole Bentzen	
<b>Revision</b>	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S	

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er retail, handel, on line, franchise, uddannelse og konsulentytelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 223. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 154.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 19. marts 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>222.941</b>
Personaleomkostninger	2	-22.300
<b>Driftsresultat</b>		<b>200.641</b>
Finansielle indtægter	3	0
Finansielle omkostninger	4	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>200.641</b>
Skat af årets resultat	5	-45.934
<b>Årets resultat</b>		<b>154.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		154.707
Udbytte for regnskabsåret		0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>154.707</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Tilgodehavender fra salg		73.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Udskudte skatteaktiver	8	4.906
Andre tilgodehavender		51
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>78.180</u></b>
<b>Likvide beholdninger og værdipapirer</b>		<b><u>238.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>316.607</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>316.607</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		154.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>204.707</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat	7	50.840
Anden gæld		<u>61.060</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>111.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>111.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>316.607</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	
Nærtstående parter	12	

## Noter

	<u>2016</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>	
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.	
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	22.300
Omkostninger til social sikring	<u>0</u>
	<u><b>22.300</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0
Øvrige renteindtægter	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>
	<u>2016</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0
Renteromkostninger til pengeinstitutter	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50.840
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.906</u>
	<u><b>45.934</b></u>

## Noter

	<u>2016</u>
<b>6 Egenkapital</b>	
Anpartskapital primo	0
Kapitalforhøjelse ved stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	154.707
Overført resultat ultimo	<u>154.707</u>
Henlagt til udbytte primo	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>204.707</b></u>
<b>Anpartskapital</b>	
Anpartskapitalen er fordelt således:	
A-anparter, 50 stk. a nom. 1.000 kr.	50.000
	<u>50.000</u>
<b>7 Skyldig selskabsskat</b>	
Selskabsskat primo	0
Årets beregnede skat	50.840
Betalt i året	0
	<u>50.840</u>
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Udskudt skat primo	0
Regulering af udskudt skat i året	-4.906
	<u>-4.906</u>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 11 Hovedaktivitet

Selskabets formål er retail, handel, on line, franchise, uddannelse og konsulentydelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### 12 Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet The Ninesquares Holding ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.